



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
Úřad městské části
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9 – Vysočany

*Hrdlořezská zvonička, spolek
Pod hloubětínskou zastávkou 188/24
190 00 Praha 9*

Prostřednictvím e-mailu: foi+request-9705-d3073eff@infprovsechny.cz

Naše č. j. **ZPI 35/2024**

V Praze dne 6. 3. 2024

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 9, Úřad městské části, obdržel dne 28. 2. 2024 vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte Městskou část Praha 9 o veškeré informace týkající se změny územního plánu Z 2048/00. Mimo jiné žádáte o:

1. zprostředkování či zpřístupnění podkladů a odůvodnění, studií či jiných dokumentů, na jejichž základě byla tato změna navržena;
2. informaci, kdo změnu inicioval a jaké dokumenty za tímto účelem doložil;
3. poskytnutí zápisu z projednávání uvedené změny.

Podle § 2 odst. 1 InfZ poskytují povinné subjekty informace vztahující se k jejich působnosti.

Městská část Praha 9 požadovanými informacemi nedisponuje a není tak v této věci ve smyslu ust. § 2 odst. 1 InfZ povinným subjektem, neboť se požadované informace nevztahují k její působnosti. Požadované informace uvedené pod bodem 1 a 3 náleží do působnosti Hlavního města Prahy, Magistrátu hl. m. Prahy, odboru územního rozvoje, požadovaná informace uvedená pod bodem 2 spadá do působnosti Správy železnic.

S ohledem na výše uvedené bylo tedy nutno vaši žádost o poskytnutí informace dle ust. § 14 odst. 5 písm. c) InfZ **odložit** a zároveň vám doporučujeme, obrátit se se svou žádostí přímo na povinný subjekt, a to Hlavní město Prahu (v případě informací uvedených v bodech 1 a 3) a Správu železnic (v případě informace uvedené v bodu 2).

Děkujeme za pochopení a jsme s pozdravem

Mgr. Pavel Sýkora, v. r.
vedoucí odboru